
1/2  

2říříloha č. 2oponenta bakalářské práce            

      

          

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Denis Mazur 

Oponent bakalářské práce: Ing. Pavel Tomášek 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce:    Nouzové zásobování obyvatelstva pitnou vodou za krizové 

   situace 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
  X    

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
  X    

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práci hodnotím jako čtivou, dobře strukturovanou. Její jednotlivé části do sebe zapadají 

a tvoří tak kompaktní logický celek. Teoretická část působí propracovaně. Mám ovšem 

výhradu k velmi omezenému množství zdrojů, o které je teoretická část práce opřena. 

Současně bych rád upozornil na zaznačení výdejních míst na leteckých snímcích, které mi 

přijde málo výrazné. Navíc mám pochybnosti o autorství leteckých snímků (zdroj uveden 

jako vlastní). Dále, vložené obrázky sice s textem souvisí, není však na ně z textu zpravidla 

odkazováno. Zkratek použitých v textu je více, než je uvedeno v seznamu použitých symbolů 

a zkratek. Navzdory uvedeným výhradám hodnotím práci pozitivně. 

 



 2/2 

 

 

              

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Mohl byste vysvětlit výpočet hodnot v tabulce 3? 

2. Zdůvodněte, proč ve své práci neuvažujete možnost znovunaplnění prázdných cisteren 

v rámci jednoho dne. 

3. Jaký rozdíl vnímáte mezi slovy opatření a doporučení? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 19. června 2020 

 

         

       …………………………………… 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A – výborně B – velmi dobře C – dobře D – uspokojivě E – dostatečně F – nedostatečně 

 


